ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.04.2018 N~662

Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества Красновишерского
муниципального района за 2017 год

На основании пункта 3.9 Положения о порядке приватизации
муниципального имущества Красновишерского муниципального района,
утвержденного решением Земского Собрания Красновишерского муниципального
района от 31.1 0.20 13 N~ 19 (в редакции решений Земского Собрания
Красновишерского муниципального района от 02.04.2015 N~216, от 29.10.2015 N~
283),

Земское Собрание Красновишерского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества Красновишерского
муниципального района за 2017 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

I

Глава муниципального района-
глава администрации
Красновишерского
муниципального района

Председатель
Земского Собрания
Красновишерского
муниципального района

/

Е. В. Верещагин

Ю. П. Лопарев

УТВЕРЖДЕН
решением
Земского Собрания
Красновишерского
муниципального района
от 26.04.2018 N2662

Отчет
о результатах плана приватизации муниципального имущества Красновишерского муниципального района в 2017 году

N2 Адрес объекта/ Характеристики объекта Оценочная Способ Дата Фактическая Фактически Примеча
п/ наименование (площадь, м. КВ., мощность, стоимость продажи продажи цена перечислено ние
п объекта марка) объекта, продажи, в бюджет

тыс. руб. тыс. руб. района за
период,
тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Помещение Нежилое помещение на 40,286 1. Аукцион, - О О

г. Красновишерск, по этажном плане поз.8, общая объявленный,
ул. Мира, д.15 площадь 13,3 кв. м. на 1этаже 20.06.2017, не

двухэтажного дома, 1973 года состоялся в
постройки. Фундамент дома - связи с
бетонный, наружные и отсутствием
внутренние капитальные заявок.
стены - брусчатые, 2. Публичное
перегородки - дощатые предложение,

I

двойные оштукатуренные, объявленное
крыша - железная. 21.07.2017, не

состоялось в
связи С

отсутствием
заявок.

----
3. Продажа без

объявления
цены,
объявленная
21.08.2017, не
состоялась в
связи с
отсутствием
заявок.

2 Нежилое Нежилое 1-этажное здание. 1 668,684 1. Аукцион, 25.08.2017 277,227 277,227
одноэтажное Фундамент - бетонный объявленный (дата
здание с ленточный. Наружные и 91,773 20.06.2017, не заключения 91,773 91,773
земельным внутренние капитальные состоялся в договора
участком с стены - сборные ж/бетонные связи с купли-
кадастровым панели толщиной стен 30 см. отсутствием продажи)
номером Перегородки - панели, заявок.
59:25:0010207:60. деревянные. Крыша -железная 2. Публичное
Пермский край, по деревянным стропилам. предложение,
Красновишерский Полы -дощатые по лагам, объявленное
район, окрашенные, бетонированные, 21.07.2017, не
Красновишерское плитка. Окна - двойные состоялось в
г/п, створные. Отделка: связи с
г. Красновишерск, внутренняя - штукатурка, отсутствием
ул. Гагарина, д.90 побелка, окраска. Центральное заявок.

отопление - от котельной. 3. Продажа без
Электроснабжение - открытая объявления
проводка. Водоснабжение цены,
центральное. Канализация- объявленная
местная. Горячее 21.08.2017,
водоснабжение - от колонок состоялась.
(титана).
Общая площадь 391,2 кв. м.
Кадастровый номер объекта
59-59-07/001/2011-473.
Земельный участок под

2

зданием и прилегающей
территорией общей площадью
1030 КВ.м.

3 Мост через р. Улс. Мост через р. Улс в п. 46142,204 1. Аукцион, - О О
Пермский край, Золотанка, протяженностью объявленный,
Красновишерский 263 м. 25.07.2017, не
район, пос. Габариты сооружения- состоялся в
30лотанка Г-4,5+1 *0,75, площадь связи с

сооружения 919,1 кв. м., отсутствием
Основной материал заявок.
сооружения - металл. Опоры, 2. Публичное
а/д моста столбчатые из ж/б предложение,
оболочек д. 1,2 и 1,6 м. с объявленное
бесплитными фундаментами. 04.10.2017, не
Пролетное строение из состоялось в
металлических конструкций связи с
БАРМ. отсутствием
Год ввода в эксплуатацию заявок.
2008 г. 3. Продажа без

объявления
цены,
объявленная
14.11.2017,
отменена на
основании
постановления
администрации
Красновишерск
ого
муниципальног
о района от
19.10.2017 «Об
отмене
продажи

3

муниципальног
о имущества
без объявления
цены».

Итого 47942,947 х х 369,00

4